[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                      № ___________

О внесении изменения в Порядок                   предоставления социальных услуг                  поставщиками социальных услуг                         в форме социального обслуживания                на дому в Республике Татарстан,                      утвержденный постановлением                 Кабинета Министров Республики                      Татарстан от 29.12.2014 № 1053                         «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг                         в форме социального обслуживания                      на дому в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk67391056]Внести в Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в форме социального обслуживания на дому в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2014 № 1053 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в форме социального обслуживания на дому в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2015                      № 498, от 08.05.2016 № 287, от 18.06.2016 № 413, от 03.10.2016 № 705, от 08.02.2019 № 82, от 10.02.2020 № 84, от 08.06.2021 № 441, от 21.10.2021 № 990) изменение, дополнив абзацы четвертый, восемнадцатый, двадцать шестой и тридцатый подпункта 1.4.3 пункта 1.4 после слов «уголовно-исполнительной системы» словами «органов принудительного исполнения Российской Федерации».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                         А.В.Песошин